Potencia nominal /máxima 100W/100W
Tomas de potencia en linea de 100 voltios 100/60/30/15 y 7,5 vatios
Rango de frecuencia efectiva  200-5k Hz
S.P.L. @ 1 m, 1 vatio  112dB
S.P.L. @ con máxima potencia 132 dB
Grado de protección Ip67
Temperatura funcionamiento Máx. / min. 200/-50 Grados centígrados
Dispersión (-6dB) para 1k y 4kHz, 50/20 Grados
Dimensiones, diámetro y profundidad, Ø508 x 665 mm
Peso neto, 7,7 kilogramos
Color Gris RAL 7035
Material Polyamida y aluminio
Montaje Soporte en U de acero inoxidable
Elaboradas a partir de un chasis
Estas bocinas son muy eficientes para instalaciones exteriores ya que pueden
cubrir grandes áreas, combinada con una alta presión sonora, son
especialmente adecuados para la reproducción de mensajes de voz o avisos de
emergencia.
de plástico resistente a la intemperie y de
grado marino.
Fabricado para condiciones climáticas extremas y por lo tanto muy adecuado
para el uso al aire libre.
20361450 / DST-100/50
MEGAFONÍA
Bocina exponencial circular.
Polyamida / aluminio color gris  RAL 7035
Instalación en exteriores ( IP-67).
Transformador a línea 100V.
5 tomas de potencia: 100, 60, 30, 15  y 7,5Wr.m.s.
Sensibilidad a 1W/1m: 112dB.
Respuesta en frecuencia: 200Hz a 5KHz.
Temperatura máx./min de funcionamiento: 200°C / -50 °C
Dimensiones: 508(Ø) x 665(P) mm.
Niveles de presión sonora en 1W/1m